潮州市市场监督管理局文件

潮市监人〔2025〕4 号

潮州市市场监督管理局关于做好2024年度
标准化计量质量（含特种设备）专业

职称评审、认定通过人员公示工作的通知

各有关单位：

经潮州市标准化计量质量中级资格评审委员会评审、认定，

2024年度共有1名同志通过职称评审、认定（详见附件1）。根

据《广东省人力资源和社会保障厅关于印发广东省职称评审管理

服务实施办法及配套规定的通知》（粤人社规〔2020〕33号）、

《关于做好2024年度我市职称评审工作的通知》（潮人社

〔2024〕81号）和《关于做好2024年度我市标准化 计量 质
量（含特种设备）专业职称评审和认定工作的通知》（潮市监人

〔2024〕8号）规定要求，对上述评审、认定通过人员进行公示，

公示时间从2025年5月26日至5月30日止，通过人员所在单位

一 2 一

同步进行公示（公示模板见附件2），并在公示期结束后由评审、

认定通过人员所在单位纪检监察部门填写《评委会评审、认定通

过人员公示情况表》（附件3），加盖公章后于2025年6月5日
前寄送评委会办公室（市市场监管局人事科）。

受理情况反映的部门、电话和地址：

受理部门：潮州市标准化计量质量专业中级资格评审委员会

办公室。

联系人及电话：张志良、陈更新  0768-2801669。
邮寄地址：潮州市潮州大道凤新东路潮州市市场监督管理局

人事科。

附件：1．2024年度标准化计量质量（含特种设备）专业职

称评审、认定通过人员名单

2．公示（模板）

3．评委会评审、认定通过人员公示情况表

                           潮州市市场监督管理局

                           　 2025 年 5 月 23 日

一 3 一

附件 1

2024年度标准化计量质量（含特种设备）专业
职称评审、认定通过人员名单

序号 姓名 单位 申报专业
申报

级别

1 文妮 潮州凯普检验检测有限公司 质量 助理工程师

一 4 一

附件2

公  示
（模板）

经潮州市标准化计量质量专业中级资格评审委员会评审、认

定，下列同志分别获得质量、计量专业工程师、助理工程师或技

术员资格，现予公示。公示时间从2025年5月26日至5月30日
止。若对下列人员取得资格有异议，请电话或书面向潮州市标准

化计量质量专业中级资格评审委员会办公室反映。反映情况要自

报或签署真实姓名，不报或不签署真实姓名的，一律不予受理。

受理情况反映的部门、电话和地址：

潮州市标准化计量质量专业中级资格评审委员会办公室
联系人：张志良、陈更新

联系电话：0768-2801669
联系地址：潮州市潮州大道凤新东路潮州市市场监督管理局

人事科

邮政编码：521000
单位（申报人所在单位）：***       联系人：***
联系电话：***

              （申报人所在单位）***
                         年    月   日

一 5 一

2024年度标准化计量质量（含特种设备）
职称评审、认定通过人员名单

序号 姓名 单位 申报专业
申报

级别

1 质量 助理工程师

一 6 一

附件 3

评委会评审、认定通过人员公示情况表

姓名 单位

评审、认定通过

专业技术资格名称
           专业           资格

公示日期 年    月   日至      年    月    日

收到投诉

件 数

公
示
期
间
群
众
投
诉
内
容

单
位
纪
检
监
察
部
门
核
实
意
见

年     月    日

说明：公示时间不少于 5 个工作日，此表在公示期结束后，由评审通过人员所在单位
（或业务归口主管单位）纪检监察部门负责填写（A4 规格），盖公章后于 6 月 5 日
前寄送评委会办公室（市市场监管局人事科）。

一 7 一

公开方式: 主动公开

潮州市市场监督管理局          　     2025 年 5 月 23 日印发

  校对：张志良

		2025-05-23T16:32:14+0800
	signature info(version:5.56.18)